
Pachet folie laminat

I.D.: 38583833

Data publicarii	20.09.19	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 425,98 RON - 425,98 RON

Descriere: Folie laminat A3, 200 microni, 100 buc/top = 139.00 lei x 2 buc = 278.00 folie laminata A4x 200 microni = 60.00 lei x 2 buc = 120.00 lei folie laminata A6X100 microni = 13.99 lei x 2 buc = 27.98 lei
